[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 февраля 2020 года                                                                                            № 62
Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на обеспечение выполнения органами местного самоуправления муниципальных образований отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2020-2022 годы
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, Законом Ленинградской области от 04 декабря 2019 г. N 94-оз "Об областном бюджете Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", решением совета депутатов  муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района  Ленинградской области от 09 декабря 2019 года №21 «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на обеспечение выполнения органами местного самоуправления муниципальных образований отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.

2. Финансовое обеспечение расходного обязательства предусмотренного в п. 1 настоящего постановления осуществить за счет средств областного бюджета:

на 2020 год в сумме 1 907 817 рублей;

на 2021 год в сумме 1 984 130 рублей;

на 2022 год в сумме 2 063 495 рублей.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                               Е.В.Шестаков
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, http://приморск-адм.рф, прокуратура, комитет финансов.
2